
Relatório de Folha de Pagamento

CONSELHO REG DE PSICOLOGIA DA DEC SEXTA REGIAO

Mês e Ano: Setembro/2015 Código: Processamento: Folha Mensal T. Colaborador: Funcionários

Data da Folha: Data Pagamento:30/09/2015 30/09/2015

553

CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:09/04/2015  08/04/2016
1.808,46 1

Colab: 41955 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA Adm:09/04/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSISTENTE ADMINISSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
3409
3425
4410
7752
9890

INSS
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
ADIANTAMENTO DE SALARIO
ALIMENTACAO
CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCEL
 

9

0,19

173,36
2,58

98,00
2,86

723,38
9,00

18,08

Base INSS:
Total Proventos:

1.926,21
Total Descontos
Base IRRF:

1.027,26
1.563,26 Base FGTS:

Total Líquido: 901,81
1.926,21 Valor FGTS: 154,10

Base INSS 13: 0,001.929,07

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
DIF CONV COLETIVA
HORAS EXTRAS 50 %
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
 
 

1
168
403
520

3416
3583

5

0,25

1.808,46
53,19
1,13

58,91
5,65
1,73

Per Aquisitivo:
3.563,87Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:25/07/2014  24/07/2015
4.989,42 1

Colab: 14445 CLEIDIANE TEREZA DE OLIVEIRA Adm:25/07/2008 1 - Normal / Ativo CBO/Função:142105 GERENTE ADM/ FINANSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
2804
3405
4410
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ADIANTAMENTO DE SALARIO
ALIMENTACAO
 

11
27,5

411,90
35,64

513,01
429,47

2,18
1.995,77

9,00

Base INSS:
Total Proventos:

5.425,61
Total Descontos
Base IRRF:

3.396,97
4.723,01 Base FGTS:

Total Líquido: 2.028,64
5.425,61 Valor FGTS: 434,05

Base INSS 13: 0,005.425,61

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
DIF. DSR S/GRATIFICACAO
DIF. GRATIFICACAO
 
 

1
168
403
819

7769
9909

3.563,87
102,49
285,11

1.425,55
7,59

41,00

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:21/08/2015  20/08/2016
3.025,81

Colab: 43898 FRANCISCO CARLOS PIO DE OLIVEIRA Adm:21/08/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252305 ASSES. JURIDICOSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
7752
9890

INSS
IRRF
ALIMENTACAO
CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCEL
 

11
7,5

332,84
59,17
6,00

30,26

Base INSS:
Total Proventos:

3.025,81
Total Descontos
Base IRRF:

428,27
2.692,97 Base FGTS:

Total Líquido: 2.597,54
3.025,81 Valor FGTS: 242,06

Base INSS 13: 0,003.025,81

SALARIO
 
 
 
 

1 3.025,81

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:19/01/2015  18/01/2016
1.808,46

Colab: 40994 JOAO GABRIEL MEIRA E SA Adm:19/01/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:239405 ASSISTENTE DE COMSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
3405
3425
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
ALIMENTACAO
 

9

7,06

198,55
18,08

167,12
1,99

64,20
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.856,85
Total Descontos
Base IRRF:

458,94
1.689,73 Base FGTS:

Total Líquido: 1.462,11
1.856,85 Valor FGTS: 148,55

Base INSS 13: 0,001.921,05

SALARIO
DIF. GANHO REAL
DIF CONV COLETIVA
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
 
 
 

1
168
520

3583

1.808,46
53,19
58,91
0,49

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:21/02/2015  20/02/2016
1.808,46

Colab: 35865 KELLER COIMBRA OGIONI Adm:21/02/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252405 ASSISTENTE DE RECUSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
3405
3425
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
ALIMENTACAO
 

1
9

0,2

18,08
172,65

2,58
3,01
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.918,29
Total Descontos
Base IRRF:

205,32
1.745,64 Base FGTS:

Total Líquido: 1.715,98
1.918,29 Valor FGTS: 153,46

Base INSS 13: 0,001.921,30

SALARIO
DIF. GANHO REAL
DIF CONV COLETIVA
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
 
 

1
168
520

3583

1.808,46
53,19
58,91
0,74

1
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo: 11/09/2015
1.808,46

Dispensa a Pedido (Espontaneo)
Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:21/01/2015  20/01/2016
1.808,46

Colab: 40995 KEZIA GONCALVES ROSA Adm:21/01/2015 0 - Demitido CBO/Função:252515 ASSIST. DE COBRANÇSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2803
3403
3405
3409
3425
3452
7752
7753
8021

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
INSS s/ 13º Salario
Liquido Rescisao na Folha
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
REEMBOLSO VALE TRANSPORTE
ALIMENTACAO
REEMBOLSO ALIMENTACAO
DESCONTO 13º  SALARIO
 

6,63
51,70
84,49

1.816,74
1,99

34,30
129,00
63,70
5,20

380,00
866,87

Base INSS:
Total Proventos:

646,20
Total Descontos
Base IRRF:

3.440,62
594,50 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
835,44 Valor FGTS: 66,84

Base INSS 13: 1.056,113.440,62

SALARIO
DIF. GANHO REAL
DIF CONV COLETIVA
Ferias Proporcionais Rescisao
1/3 Ferias Rescisao
13º  Sal  Rescisao
 
 
 
 
 
 

1
168
520
702
706

1201

663,10
53,19
58,91

1.206,98
402,33

1.056,11

Per Aquisitivo:
3.434,42Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:16/03/2015  15/03/2016
4.808,19

Colab: 24557 MARIA TERESA RUAS NOGUEIRA Adm:16/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
812
2801
2804
3405
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ALIMENTACAO
 

11
27,5

411,90
34,34

513,01
428,44

2,58
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

5.232,28
Total Descontos
Base IRRF:

1.399,27
4.719,27 Base FGTS:

Total Líquido: 3.833,01
5.232,28 Valor FGTS: 418,58

Base INSS 13: 0,005.232,28

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
DIF. DSR S/GRATIFICACAO
DIF. GRATIFICACAO
 

1
168
403
819

7769
9909

3.434,42
101,01
274,75

1.373,77
7,92

40,41

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:02/12/2014  01/12/2015
3.025,81

Colab: 34340 MARIANA MOULIN BRUNOW FREITAS Adm:02/12/2013 1 - Normal / Ativo CBO/Função:203525 ASSES PSICOLOGIA PSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2804
3405
3425
3595
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
FALTAS DIAS
ALIMENTACAO
 

11
15

0,56
1

30,26
358,07
79,77
2,18

14,12
100,86

9,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.255,17
Total Descontos
Base IRRF:

594,26
2.897,10 Base FGTS:

Total Líquido: 2.775,89
3.255,17 Valor FGTS: 260,41

Base INSS 13: 0,003.370,15

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
 
 
 

1
168
403

3416
3583

5
9,17

3.025,81
89,00
42,13

210,67
2,54

Per Aquisitivo:
1.892,18Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:22/10/2014  21/10/2015
2.270,62

Colab: 29134 MAYARA RUBIA DA SILVA OLIVEIRA Adm:22/10/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSIST FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2804
3405
3409
3425
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
ALIMENTACAO
 
 

11
7,5

5,23

18,92
269,01
20,44
1,73

98,00
50,93
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.445,57
Total Descontos
Base IRRF:

468,03
2.176,56 Base FGTS:

Total Líquido: 2.028,47
2.445,57 Valor FGTS: 195,65

Base INSS 13: 0,002.496,50

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
HORAS EXTRAS 50 %
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
DIF. GRATIFICACAO
 

1
168
403
403
819

3416
3583
9909

5

5,1

1.892,18
55,65
14,66
75,68

378,44
73,32
2,86
3,71

2
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:22/10/2014  21/10/2015
3.025,81

Colab: 39971 PATRICIA LOPES CORDEIRO Adm:28/10/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3409
7752
9890

INSS
IRRF
VALE TRANSPORTE
ALIMENTACAO
CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCEL
 

11
7,5

342,63
65,11
96,00
9,00

30,26

Base INSS:
Total Proventos:

3.114,81
Total Descontos
Base IRRF:

543,00
2.772,18 Base FGTS:

Total Líquido: 2.571,81
3.114,81 Valor FGTS: 249,18

Base INSS 13: 0,003.114,81

SALARIO
DIF. GANHO REAL
 
 
 
 

1
168

3.025,81
89,00

Per Aquisitivo:
3.563,87Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:23/03/2014  22/03/2015
4.989,42

Colab: 24566 PATRICIA MATTOS CALDEIRA BRANT LITTIG Adm:23/03/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:142105 GERENTE POLITICAS Sit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
166
812
2801
2804
3405
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
PLANO DE SAUDE - DIF ACOMODACA
CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ALIMENTACAO
 

11
27,5

187,77
47,60
35,64

513,01
482,67

2,18
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

5.429,50
Total Descontos
Base IRRF:

1.277,87
4.916,49 Base FGTS:

Total Líquido: 4.151,63
5.429,50 Valor FGTS: 434,36

Base INSS 13: 0,005.429,50

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
GRATIFICAÇÃO
DIF. DSR S/GRATIFICACAO
DIF. GRATIFICACAO
 
 

1
168
403
819

7769
9909

3.563,87
104,82
285,11

1.425,55
8,22

41,93

Per Aquisitivo:
3.025,81Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:28/10/2014  27/10/2015
3.025,81

Colab: 39972 PAULA MARIA VALDETARO RANGEL Adm:28/10/2014 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3425
7752
9890

INSS
IRRF
ATRASOS
ALIMENTACAO
CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCEL
 

11
15

9,42

368,44
92,35

146,75
9,00

30,26

Base INSS:
Total Proventos:

3.349,41
Total Descontos
Base IRRF:

646,80
2.980,97 Base FGTS:

Total Líquido: 2.849,36
3.349,41 Valor FGTS: 267,95

Base INSS 13: 0,003.496,16

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
HORAS EXTRAS 50 %
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
 

1
168
403

3416
3583

5
13,45

3.025,81
89,00
62,41

312,04
6,90

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:09/09/2015  08/09/2016
1.808,46

Colab: 44154 QUEOMAS MIRANDA PERAO Adm:09/09/2015 1 - Normal / Ativo CBO/Função:252515 ASSIST. DE COBRANÇSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3409
3425
7752
9890

INSS
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
ALIMENTACAO
CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCEL
 

8

0,13

105,94
39,20
1,96
4,40

13,26

Base INSS:
Total Proventos:

1.324,24
Total Descontos
Base IRRF:

164,76
1.218,30 Base FGTS:

Total Líquido: 1.161,44
1.324,24 Valor FGTS: 105,94

Base INSS 13: 0,001.326,20

SALARIO
 
 
 
 
 

1 22 1.326,20

Per Aquisitivo: 30/09/2015
3.237,62

Dispensa a Pedido (Espontaneo)
Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:30/07/2015  29/07/2016
3.237,62

Colab: 28605 THAIS ALVES VIEIRA Adm:30/07/2012 0 - Demitido CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE OSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
2803
2804
2806
3403
3405
3409
3425
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
INSS s/ 13º Salario
IRRF
IRRF s/ 13º Salario
Liquido Rescisao na Folha
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
ALIMENTACAO
 

32,38
389,02
280,36
117,33
27,33

5.887,06
1,99

96,00
67,99
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.536,55
Total Descontos
Base IRRF:

6.908,46
3.147,53 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
6.085,28 Valor FGTS: 486,82

Base INSS 13: 2.548,736.908,46

SALARIO
DIF. GANHO REAL
Desc. Sem. Remunerado DSR
Ferias Proporcionais Rescisao
1/3 Ferias Rescisao
13º  Sal  Rescisao
HORAS EXTRAS 50 %
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
DIF. DE FÉRIAS + 1/3 
 
 

1
168
403
702
706

1201
3416
3583
3588

3.237,62
68,78
41,68

566,39
188,80

2.548,73
208,42

4,04
44,00

3
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CNPJ: 06.964.242/0001-81

Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Per Aquisitivo:
1.808,46Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:01/04/2015  31/03/2016
1.808,46

Colab: 36382 VANESSA MELIM GONCALVES DA SILVA Adm:01/04/2014 4 -Lic. Maternidade CBO/Função:411010 ASSIS.ADMINISTRATIVSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

812
2801
3405
7752

CONTR ASSIST SINDICOES 1%
INSS
PLANO DE SAUDE
ALIMENTACAO
 
 

30
9

30
30

18,08
174,25

2,58
9,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.936,16
Total Descontos
Base IRRF:

203,91
1.761,91 Base FGTS:

Total Líquido: 1.732,25
1.936,16 Valor FGTS: 154,89

Base INSS 13: 0,001.936,16

LICENCA MATERNIDADE
DIF. GANHO REAL
DIF CONV COLETIVA
DIF. HORAS EXTRAS + DSR
DIF. DE FÉRIAS + 1/3 
 

29
168
520

3583
3588

1.808,46
36,06
39,93
1,29

50,42

Total Proventos: Total Descontos Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

50.973,68 21.163,74 29.809,94
44.422,66 39.599,42 44.422,66 3.553,80

Base INSS 13: 3.604,84

Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero

Proventos 

1 *SALARIO 31.309,16 3.900,72 35.209,8814

29 *LICENCA MATERNIDADE 1.808,46 1.808,461

168 *DIF. GANHO REAL 790,54 121,97 36,06 948,5713

403 *Desc. Sem. Remunerado DSR 1.040,98 41,68 1.082,669

520 *DIF CONV COLETIVA 176,73 58,91 39,93 275,575

702 Ferias Proporcionais Rescisao 1.773,37 1.773,372

706 1/3 Ferias Rescisao 591,13 591,132

819 *GRATIFICAÇÃO 4.603,31 4.603,314

1201 *13º  Sal  Rescisao 3.604,84 3.604,842

3416 *HORAS EXTRAS 50 % 601,68 208,42 810,1028,375

3583 *DIF. HORAS EXTRAS + DSR 15,26 4,04 1,29 20,598

3588 *DIF. DE FÉRIAS + 1/3 44,00 50,42 94,422

7769 *DIF. DSR S/GRATIFICACAO 23,73 23,733

9909 *DIF. GRATIFICACAO 127,05 127,054

Total do Grupo: 38.688,44 10.349,08 1.936,16 50.973,6828,37

Descontos 

7 PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES 1.210,12 1.210,124

166 PLANO DE SAUDE - DIF ACOMODACAO 47,60 47,601

812 CONTR ASSIST SINDICOES 1% 190,96 39,01 18,08 248,0510

2801 INSS 3.829,09 440,72 174,25 4.444,0615

2803 INSS s/ 13º Salario 364,85 364,852

2804 IRRF 1.657,42 117,33 1.774,759

2806 IRRF s/ 13º Salario 27,33 27,331

3403 Liquido Rescisao na Folha 7.703,80 7.703,802

3405 PLANO DE SAUDE 18,00 3,98 2,58 24,5611

3409 VALE TRANSPORTE 331,20 130,30 461,506

3425 *ATRASOS 283,83 196,99 480,8223,599

3452 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 63,70 63,701

3595 *FALTAS DIAS 100,86 100,861,001

4410 ADIANTAMENTO DE SALARIO 2.719,15 2.719,152

7752 ALIMENTACAO 100,40 14,20 9,00 123,6015

7753 REEMBOLSO ALIMENTACAO 380,00 380,001

8021 DESCONTO 13º  SALARIO 866,87 866,871

9890 CONT. ASS. SINDICOES 1% PARCELADA 122,12 122,125

Total do Grupo: 10.610,75 10.349,08 203,91 21.163,7424,59

Total Liquido a Pagar: 28.077,69 0,00 1.732,25 29.809,94

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

4
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Telefone: 002732244256 - RUA DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO , 330 - PRAIA DO SUA - VITORIA - 29052210 - ES

Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 1.808,46

Salário Familia 0,00
Empregados 48.027,50

FPAS 582

Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 1.750,00

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 1

(+) Empregados Férias 0

(-) Demitidos / Trans. 2
(+) Empregados Outras Sit. 1

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

(=) Total de Empregados 13

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

% RAT 1,00

Serv. Cooperativas: 0,00

(+) Total Ativos 1º Dia: 13

(->)Qtde Estagiários 0

% FAP 1,0000 1,0000* =>

Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

3
12

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas

Acidente de Trabalho:

Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:

Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

5.001,41

9.955,50

0,00

480,28

0,00

1.808,46

13.628,73

0,00

0,00

13.628,73

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

3.553,80

219,04

3.772,84

44.422,66

2.737,97

0,00

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 0,00

Total FGTS GRFC 0,00

Multa FGTS Rescisão 0,00

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 3.772,84

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 0,00

Total de B Cálculo FGTS 47.160,63

0,00

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 1.657,42
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 47.078,93
Valor PIS Folha 470,79

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 0,00

0,00

0,00Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 0,00

144,66

Base FGTS GRRF 0,00

Base FGTS GRFC 13º 0,00

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00
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